Врз основа на член 28, став 3 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство (“Службен весник на Република Македонија“ бр. 6/12, 144/14, 33/15, 104/15 и 215/15), член 55  од Законот за водите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13,180/14 и 146/15) и Одлуката за изменување на Одлуката за започнување на постапката за доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 37 мали хидроелектрични централи бр. 42-4539/1 од 07.08.2016 година,  Комисијата за спроведување на постапката за доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 37 мали хидроелектрични централи, објавува 

ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПОВИК

За прибирање на понуди за доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 37 мали хидроелектрични централи  по моделот Проектирање, Изградба, Оперирање и Пренос (DBOT- Design, Build, Operate, Transfer) на сливовите на реките: Вардар,Треска, Брегалница, Струмица и Црн Дрим
Во јавниот повик за прибирање на понуди за доделување на концесија за користење на вода за производство на електрична енергија од 37 мали хидроелектрични централи  по моделот Проектирање, Изградба, Оперирање и Пренос (DBOT- Design, Build, Operate, Transfer) на сливовите на реките: Вардар,Треска, Брегалница, Струмица и Црн Дрим („Службен весник на Република Македонија“ бр. 40/16) во насловот бројот „37’’ се заменува со бројот „35”.

Во точката 2, во воведната реченица бројот „37” се заменува со бројот „35”. 

Во табелата точките под реден број 5 и 6 се бришат. 

Точките 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32 и 33 стануваат точки  5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30 и 31.

Во точката 8  бројот „37’’ се заменува со бројот „35’’.
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